

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	- Jaunumi
	- Mācītājs Agris Sutra
	- LELB arhibīskaps Jānis Vanags
	- Ar "Uzticības vairogu" apbalvotie draudzes locekļi
	- Evaņģēliste Kristīne Vanaga
	- Bīskape Jāna Jēruma Grīnberga
	- Viesmācītājs Gundars Ceipe
	- Draudzes padome
	- Draudzes mūziķi
	- Dievkalpojumi. Fotogalerijas
	- Draudze Strazdumuižas pansionātā
	- Diakonija
	- Svētdienas skola
	- Jauniešu sadaļa
	- Avīze
	- Māsu draudze Holckirhenā, Vācijā
	- Citas māsu draudzes
	- Kino
	- Izstādes
	- Talkas. Fotogalerijas
	- Sadraudzības galds
	- Draudzes cilvēki dažādās norisēs. Fotogalerijas
	- Tezē Eiropas jauniešu tikšanās 
	- Instrukcijas, dokumenti
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt [image: ]






Visiem kopā labāk garšo!


Katra mēneša trešajā svētdienā dažas draudzes māsas ierodas
baznīcā jau laikus un viņām līdzi ir somas un maisiņi ar dažādiem gardumiem.
Virtuvē sāk smaržot kafija, kamīntelpā tiek klāti galdi. Lai gan draudzei
netrūkst arī trauku, šādās reizēs tomēr izmantojam vienreiz lietojamos šķīvīšus
un tasītes – ja jāpabaro apmēram 30-40 cilvēku, tad tā ir ērtāk. It īpaši –
ņemot vērā, ka virtuve mums nav īpaši labiekārtota un piemērota trauku
mazgāšanai, bet trauku mazgājamā mašīna vēl nav iegādāta. (Ar laiku būs!)


Cenšamies sapirkt ne tikai dienišķo maizi, sviestu, kādu
šķiņķa gabalu vai desu, bet arī pa kārumam – lasītim, garnelei, kūciņai un
auglim.


Agrāk cienastu salikām uz šķīvjiem un katrs ņēma, ko
gribēja, bet tad atskārtām, ka mūsu neredzīgajiem brāļiem un māsām vieglāk būs,
ja porcijas sagatavosim iepriekš.


Kad visi lēni un uzmanīgi novadīti (un paši nokāpuši!) lejā
kamīnzālē (kriptā), mācītājs saka īsu lūgšanu un tad sākas draudzīgā pasēdēšana un
iestiprināšanās. 


Īpaša uzmanība tiek pievērsta Strazdumuižas ļaudīm, jo viņus
tik bieži baznīca nesastopam. Parasti viņi labprāt pastāsta par pansionāta
jaunumiem, mūsu dzejnieki norunā kādu no jaunajiem darbiem. Protams, ka pie
sadraudzības galda tiek kārtotas arī dažādas sadzīves vai draudzes lietas,
padalāmies ar jaunāko informāciju. 


Domāju, ka nekļūdīšos sakot, ka kopības sajūta ir ļoti
svarīga un dod spēku ikvienam no mums!


Inga Jēruma



 



	
	
[image: Galdiņš pamazām klājas]



	
	
[image: Labu apetīti!]



	
	
[image: Baznicaa 004.jpg]




	
	
[image: Baznicaa 036.jpg]



	
	
[image: Baznicaa 005.jpg]



	
	
[image: Baznicaa 003.jpg]




	
	
[image: Baznicaa 027.jpg]



	
	
[image: Picture 008.jpg]



	
	
[image: Picture 014.jpg]






							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
